Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Detailauswertung

Davis, Freibergs

Startnummer: 3698

Strecke: 10,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

Sprint Start

Sprint Finish

107

106

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
39:31
5:14
8:40
9:38
2:26

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Kat.
225
257
229
229
110

Teilstreckenwertung

17:04
3:07
4:19
4:17
0:44

275
312
282
280
157

Gesamt-Zeit: 1:05:29
Geschwindigkeit: 9,16 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 392 (von 782)

Strecken-Platzierung/Manner: 278 (von 381)
Bestzeit der Strecke: 35:11

Kategorie-Platzierung: 227(von 315)

Bestzeit in der Kategorie: 36:03

17:15
3:14
4:39
4:40
0:53

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

km Zeit
39:31
44:45
53:25
1:03:03
10,00 1:05:29

km/h  Kat.
225
232
229
229
227

17:04
20:11
24:29
28:46
29:26

275
283
280
280
278

17:15
20:14
24:53
29:33
30:18

timing.sportident.com




