

Detailauswertung

Dāvis, Freibergs Gesamt-Zeit: 1:05:29

Startnummer: 3698

Strecke: 10,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 392 (von 782)
7akis Strecken-Platzierung/Männer: 278 (von 381)

Geschwindigkeit: 9,16 km/h

Zakis Strecken-Platzierung/Männe Bestzeit der Strecke: 35:11

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 227(von 315)

VZ3 Bestzeit in der Kategorie: 36:03

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	Männe	Männer
Sprint Start	-	39:31	-	225	17:04	275	17:15	-	39:31	-	225	17:04	275	17:15
Sprint Finish	-	5:14	-	257	3:07	312	3:14	-	44:45	-	232	20:11	283	20:14
107	-	8:40	-	229	4:19	282	4:39	-	53:25	-	229	24:29	280	24:53
106	-	9:38	-	229	4:17	280	4:40	-	1:03:03	-	229	28:46	280	29:33
Ziel	-	2:26	-	110	0:44	157	0:53	10,00	1:05:29	-	227	29:26	278	30:18

Timing by SPORTident timing.sportident.com